

شهرداری رفسنجان

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت اجرای تاسیسات الکتریکیال پروژه طرح بتر لفرینی خیابان شهید لرحمندی

ردیفه فهرست	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد	بهای کل (ریال)
70203	کابل زمینی سه سیمه با حلق و روکش ترمو پلاستیک از نوع NYF و به مقطع 4 * 2 میلیمتر مربع، برای نصب در داخل ترانشه.	متر طول	270	90,500	24,435,000
70301	کابل زمینی سه سیمه با حلق و روکش ترمو پلاستیک از نوع NYF و به مقطع 1.5 * 3 میلیمتر مربع، برای نصب در داخل ترانشه.	متر طول	415	60,300	25,024,500
70302	کابل زمینی سه سیمه با حلق و روکش ترمو پلاستیک از نوع NYF و به مقطع 2.5 * 3 میلیمتر مربع، برای نصب در داخل ترانشه.	متر طول	524	84,900	44,487,600
70502	کابل زمینی چهار سیمه با حلق و روکش ترمو پلاستیک از نوع NYF و به مقطع 2.5 * 4 میلیمتر مربع، برای نصب در داخل ترانشه.	متر طول	55	107,000	5,885,000
73403	کابل شبکه در زیرزمینی چهار سیمه با طول یا فوت به صورت حلق مسی، با حلق و روکش ترمو پلاستیک از نوع NYCY به مقطع 4*4 * 4 میلیمتر مربع، برای نصب درون ترانشه.	متر طول	348	202,500	70,470,000
80101	کابلشو از نوع پرس مسی و برای سیم یا کابل تا مقطع 2/5 میلیمتر مربع.	عدد	172	20,600	3,543,200
80102	کابلشو از نوع پرس مسی و برای سیم یا کابل با مقطع 4-6 میلیمتر مربع.	عدد	118	29,300	3,457,400
80103	کابلشو از نوع پرس مسی و برای سیم یا کابل با مقطع 10 میلیمتر مربع.	عدد	24	46,600	1,123,200
130103	لوله کشی روکش، با لوله پی. وی. سی سخت سنگین (Pg 16(Rigid Heavy).	متر طول	210	94,100	19,761,000
*	لوله پلی اتیلن 32.	متر طول	205	32,000	6,560,000
130104	لوله کشی روکش، با لوله پی. وی. سی سخت سنگین (Pg 21(Rigid Heavy).	متر طول	434	111,500	48,391,000
*	لوله پلی اتیلن 4.	متر طول	400	50,000	20,000,000
*	لوله پلی اتیلن 63.	متر طول	174	130,000	22,620,000
130106	لوله کشی روکش، با لوله پی. وی. سی سخت سنگین (Pg 36(Rigid Heavy).	متر طول	174	132,000	22,968,000
142201	کابله ترمینالک میانهتوری یک پل، از نوع کلد کار یا تککار 2 تا 6 آمپر.	عدد	22	396,500	8,723,000
142202	کابله ترمینالک میانهتوری یک پل، از نوع تککار یا کلد کار 10 تا 32 آمپر.	عدد	1	357,500	357,500
142402	کابله ترمینالک میانهتوری سه پل، از نوع تککار یا کلد کار 10 تا 32 آمپر.	عدد	6	1,169,000	5,845,000
142403	کابله ترمینالک میانهتوری سه پل، از نوع تککار یا کلد کار 40 تا 63 آمپر.	عدد	4	2,060,000	8,240,000
148912	کابله ترمینالک سه پل خشک 400 ولت و 75 آمپروات (I-AC3=145A) ر (I-AC1=185A) با برش 220 ولت.	عدد	8	10,155,000	80,930,000
144501	کابله ترمینالک تابلویی سه پل، از نوع سه حلقه (1-0-2) 18 آمپر با حداکثر ولتاژ 415 ولت، کابل قطع زیر بار، به طور کامل.	عدد	6	811,000	4,866,000
142604	کابله حفاظت نشت جریان زمین (Earth Leakage)، چهار پل، با ولتاژ نامی 500 ولت با حساسیت 30 میلی آمپر، جریان نامی 63 آمپر.	عدد	6	3,265,000	19,590,000
140301	پروژ شیشه ای 2 تا 10 آمپر مخصوص حفاظت تجهیزات تابلویی.	عدد	1	262,500	262,500